2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 сентября 2020 г.
	№
	139/599-4

г. Мезень
	О результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4

На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий №522-526 об итогах голосования, первого экземпляра протокола Мезенской территориальной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4, в соответствии с пунктами 1, 3 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4 состоявшимися, а результаты выборов - действительными.

2. Считать избранным депутатом Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» шестого созыва по двухмандатному избирательному округу №4 Рогачева Юрия Александровича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить настоящее постановление в районную газету «Север» и разместить на странице Мезенской ТИК на официальном сайте администрации муниципального образования «Мезенский район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина